
 

 

 

Městský úřad Loštice 
Náměstí Míru 66, 78983,  Loštice 

 
 
Telefon: +420 583 445 101 
E-mail: slavikova@mu-lostice.cz 
IDDS: wneb267 
IČO: 00302945 DIČ: CZ00302945 
Číslo účtu: 1905685379/0800 

 

 
Adresát:  

 
Webové stránky města 
www.mu-lostice.cz 

 
Váš dopis zn. / ze dne:       
Naše značka: MELO 1767/2023/1 
Vyřizuje: Ing. Jolana Slavíková 
V Lošticích dne: 06.09.2023 

Zveřejnění informace č. 3/2023 k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. je evidováno pod č. j. 1767/2023 ze 
dne 06.09.2023. Městský úřad Loštice obdržel dne 29.08.2023 prostřednictvím elektronické 
komunikace (e-mailu) žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, znění žádosti: 
 
1. Konceptu podmínek placeného parkování v Lošticích, který byl projednán dne 22. 3. 2023 radou 
města. Konkrétně se jedná o kopii přílohy z usnesení 10/297/RM/2023.  
 
2. Připomínek zastupitelů, které budou nebo byly zapracovány do tohoto konceptu. Jedná se o 
připomínky, které vzešly z pracovního jednání zastupitelstva svolaného paní starostkou k problematice 
placeného parkování. 
  
Dne 06.09.2023 byla zaslána odpověď žadateli prostřednictvím e-mailu v tomto znění: 
 
Požadované dokumenty zasíláme v příloze.  
Příloha č. 1: Placené parkování – pracovní návrh řešení, odsouhlasený radou města k jednání pro 
zastupitelstvo města 
Příloha č. 2: Placené parkování – materiál k projednání a ke schválení na veřejné zasedání ZM 
Příloha č. 3: Parkovné mapa, zóny, původní návrh do RM  
Příloha č. 4: Parkovné mapa, zóny po připomínkách zastupitelů 
 
Upozorňujeme, že se ale jedná o koncepci, která nakonec nebyla do zastupitelstva zařazena                                     
z důvodu nesplnění podmínky z usnesení RM a jedná se o dokumenty, které nebyly řádně 
projednány a schváleny zastupitelstvem města, nejsou tedy platné ani závazné. 
 
Informaci zpracovala dne 06.09.2023 Bc. Šárka Havelková Seifertová, starostka 


		2023-09-06T10:26:31+0000




